
  dont acides gras saturés

Matières grasses

Calories

Énergie

388 kcal

1610 kJ

Glucides
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Comment utiliser

Un petit-déjeuner sain à base de graines pour bien
commencer la journée. Une alternative simple et rassasiante
aux céréales de petit-déjeuner classiques.

Un petit-déjeuner sain à base de graines pour bien
commencer la journée. Une alternative simple et rassasiante
aux céréales de petit-déjeuner classiques.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Avantages santé premium

IngrédientsTRANSITANOLA
Transitanola est un granola keto épicé
destiné à soutenir le transit intestinal.
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Informations produit

Prix consommateur : €25 

19,7 g

Sarrasin, graines de chia, graines de lin, dattes et cannelle.

  dont sucres

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Fibres

Protéines

Sel

1,93 g 

21,8 g

6,8 g

27,6 g

16,9 g

0,06 g

Allergènes

Ce produit ne contient pas d’allergènes. Sans gluten.

Contenu net

350 grammes.


