

TRANSITANOLA

Transitanola est un granola keto épiceé destiné à soutenir le transit intestinal.

Avantages santé premium

Un petit-déjeuner sain à base de graines pour bien commencer la journée. Une alternative simple et rassasiante aux céréales de petit-déjeuner classiques.

Comment utiliser

Un petit-déjeuner sain à base de graines pour bien commencer la journée. Une alternative simple et rassasiante aux céréales de petit-déjeuner classiques.



Ingrédients

Sarrasin, graines de chia, graines de lin, dattes et cannelle.

Allergènes

Ce produit ne contient pas d'allergènes. Sans gluten.

Contenu net

350 grammes.

Informations produit

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie	1610 kJ
Calories	388 kcal
Matières grasses	19,7 g
dont acides gras saturés	1,93 g
Glucides	21,8 g
dont sucres	6,8 g
Fibres	27,6 g
Protéines	16,9 g
Sel	0,06 g

Prix consommateur : €25